[ FE Kertas Cadangan BOM - Program Productivity In Context for Hoteliers - Message (HTML) £ search - o X

Fle  Message Help

] m E %_ﬂ @ E E ﬁ 0 Move to:7 %ToManager

™ Team Email v Dane

v FE &7 Mark Unread /Ov A)) [@\‘ 5% Q @

EE Categorize 8@

L= )

p . Delete Archive  Reply Reply Forward o Share to y Assign Read Immersive = Translate  Zoom  Viva
8 Al By Tems 9 Reply & Delete 7 Creste New ¥ [~  Poliy [ Folowlpy [y~  Aloud Reader v Insights
Delete Respond Teams Quick Steps IFY Move Tags v Editing Immersive lenguage  Zoom | Addin ¥
RE: Kertas Cadangan BOM - Program Productivity In Context for Hoteliers
. . Reply | & ReplyAll | — Forwerd
Wan Fazlin Nadia Wan Osman  Resy | 9 Rl merd ||
T Nur Hanim Abd Ghani Wed 27/4/2022 3:33 PM

Cc O Dr. Mazrina Mohamed Ibramsah;  Saliza Seari; @ Mazuin Dahlan; © Fakhrul Muiz Mohd Juty; ' Muhamad Armeen Syazwan Md Ariff; ) Nik Nazarina Nek Mohamed; ' Vimala R Muniandy;
Siti Nur Syuhaida Mahd Salleh

As salam Pn. Hanim,

Saya telah meneliti kertas cadangan BOM ini dan tiada halangan untuk membenarkan penggunaan bajet BI.
Mohaon memasukkan nama Pn. Vimala sebagai ahli semasa upload BOM paper, untuk tujuan pemantauan penggunaan bajet Bl & kongsikan juga kepada beliau laporan projek ini apabila telah tamat.

Sekian, terima kasih.,
Nadia

From: Nur Hanim Abd Ghani <Hanim@mpc.gov.my>

Sent: Tuesday, 26 April, 2022 12:31 PM

To: Wan Fazlin Nadia Wan Osman <nadia@mpc.gov.my>

Cc: Dr. Mazrina Mohamed |bramsah <Mazrina@mpe.gov.my>; Saliza Saari <Saliza@mpe.gov.my; Mazuin Dahlan <Mazuin@mpc.gov.my>; Fakhrul Muiz Mohd Juty <Fakhrul @mpc.gov.my; Muhamad Armeen Syazwan

Md Ariff <Armeen@mpc.gov.my=; Nik Nazarina Nek Mohamed <Nazarina@mpc.gov.my>
Subject: Kertas Cadangan BOM - Program Productivity In Context for Hoteliers

Salam Puan Nadia,

Untuk makluman puan, bahagian OED akan membangunkan sebuah program Productivity In Context for Hoteliers dengan menggunakan pendekatan B,
v
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